
LAAEAVSDENČNl ŠEL

Příkazní smlouva 0/0117

1 nur. eu: rrk 1 za. m1.;
To.; Ě !71%. (gif:

na služeb koordinátora v souvislosti zakázkouposkytnutí bezpečností práce veřejnou

s názvem:

Zvýšení bezpečnosti komunikace ul. Rožnovská ve Frenštátě pod Radhoštěm.

uzavřená podle Lř 2430 m násl. zákona č„ 89/2012 Sb. , občanský zákoník, vc znění pozdějších

předpi sú (dále jen „smlouva“}

I.

Smluvní strany

1. Městu Frenštát pod Radhoštěm

sídlo: nám. Míru 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních:
lng.

Miroslav Halaün, slarosla

zastoupené ve věcech technických: vedoucí OIR

referent OIR

IČO: 00297852

DIČ: CZOOZ97852

Bankovní ELS.spojení: Komerční banka,

Číslo účtu:

(dále jen „příkazoe“)

'51

2. Dozor koordinátor s.r.0.

Sídlo: 8. pěšího pluku 2380, 738 01 Frýdek Místek

IČO: 04202783

DIČ: CZ04202783

Bankovní Poštovníspojení: spořitelna

Č, účtu:

Zapsána V OR vedeném KS V Ostravě, oddíl C, vložka 62777

E-maí] / Tel:

(dále jen „příkazník“)

(společně také jako „smluvní strany“)

Stránka l



Iľ.

»J účelPreamhule smlouvy

1. Příkazce investorem projektů:je

„Zvýšení bezpečnosti komunikace MU ul. Rožnovská ve F renštátč pod

R adhoštěm“

(dále jen „stavba“).

2. Stavba bude realizována dle projektové dokumentace zpracované

700 30 Ostrava Hrabůvka.

3. Účelem te'to zákonné kterousmlouvy je splnění povinnosti přlkazce, je zajištění

činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany Zdraví pří práci "HI stavení šti v souladu

:4 obecně závaznými předpi sy. zejména zák. č. 3 09/2006 Sb., O zajištění dalších

podmínek bezpečností a ochrany 711mm' při práci, ve znění pozdějších předpisů (dále

jm „zákon č. 309/2006 sw) a dle požadavků stanovených v nařízení vlády č.

591/2006 Sb., O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a) ochranu zdravi při

práci na stavení štich, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NV č. 59 1/2006 Sb.“),

včetně předpisů navazujících.

Ill.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je provádění výkonu činnosti koordinátora bezpečností H1

ochrany Zdravi při práci na Staveništi (dále jen „KoBOZP“) v přípravné ŠJ realizační

fázi stavby.

2. Základní požadavky příkazce na příkazníka činnost KoBOZP:

provádění výkonu činností koordinátora bezpečnosti !o ochrany Zdraví při práci

(dále .,BOZP“) v souladu S obecně závaznými právními předpisy ve smyslu čl. 11.

odst. 3 léto smlouvy

3. Příkazm'k pro příkazce zejména:

zajišťuje plnění povinnost-i při přípravě stavby dle § 18 zákona č. 309/2006 Sb. ai

prováděcích předpisů;

zajišťuje plnění povinnosti dle § 15 zákona č. 309/2006 Sb.;

vykonává činnost cílem minimalizace rizik při provádění Fu užívám' stavby;

při přípravě i!! provádění stavby podává podněty, doporučení, případně organizační

opatření k zajištění BOZP:

zajišťuje součinnost mezi příkazcem budoucím zhotovitelem (zhotoviteli) stavby;

kontroluje přípravné práce 5.1 provádění stavebních prací Z pohledu dodržování

BOZP, požárních předpisů El ochrany životního proslředi ;

informuje zhotovitele (všechny) bezpečnostních a zdravotních rizicích 11m stavbě;

předkládá zadavateli doporučení technických a organizačních opatření k zajištění

BOZP

zpracuje plán BOZP Mn stavbě.

lV.

Stránka 'n














